být důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

11. Jistota za účast v zadávacím řízení 

Zadavatel v souladu s ust. § 41 ZZVZ požaduje, aby účastníci zadávacího řízení ve lhůtě pro podání nabídek 

poskytli jistotu. 

Výše jistoty je stanovena na 25 000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých)  

Jistotu poskytne účastník jednou z těchto forem:  

a) složení peněžní částky na účet zadavatele 

nebo 

b) neodvolatelná a nepodmíněná bankovní záruka (dle ust. § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

nebo  

c) pojištění záruky (dle ust.